
UCHWAŁA NR XXXV/147/2016 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 5 października 2016 roku 

w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół w 

Wyczółkach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U, z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016 roku poz. 23) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1 

W związku z ponowieniem skargi przez .............................. na działalność Dyrektora Zespołu 

Szkół w Wyczółkach bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się 

rozstrzygniecie wyrażone w uchwale Nr XXIX/123/2016 z dnia 1 czerwca 2016 roku, w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół w Wyczółkach. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY SOCHACZEW 

Czesław Ćwikliński 
  



UZASADNIENIE 

W dniu 27 czerwca 2016 r. ......................... ponowił skargę z dnia 10 marca 2016 r. na dyrektora 

Zespołu Szkół w Wyczółkach. 

Niniejsza skarga była przedmiotem obrad Komisji Rewizyjnej w dniu 28 września 2016 roku, 

która nie dopatrując się żadnych nowych okoliczności w skardze z dnia 21 czerwca 2016 r. uznała 

jej bezzasadność i stosowny wniosek przedłożyła Radzie Gminy. 

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do jej 

rozpoznania jest Rada Gminy Sochaczew. 

Kwestie podnoszone w skardze z dnia 21 czerwca 2016 roku są de facto ponowieniem kwestii 

podnoszonych w bezzasadnej skardze z dnia 10 marca 2016 roku, która została rozpatrzona przez 

Radę Gminy Sochaczew w przepisany prawem sposób Uchwałą nr XXIX/123/2016 z dnia 1 

czerwca 2016 roku. 

Skarżący w skardze ponownej, rozpatrywanej niniejszą uchwałą, nie wskazał żadnych nowych 

okoliczności. Skarżący rozwinął wcześniejsze zarzuty nie wskazując nowych dowodów. Zgodnie 

z art. 239 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 

skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może, w odpowiedzi na tę skargę, podtrzymać swoje poprzednie stanowisko. 

W związku z powyższym organ podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko zawarte w uchwale 

Rady Gminy Sochaczew Nr XXIX/123/2016 w sprawie załatwienia skargi na działalność 

Dyrektora Zespołu Szkół w Wyczółkach. 


